

# Årsredovisning

för

**VSS AB**

559128-6272

Räkenskapsåret

2025

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Magnusson, Styrelseledamot

2026-04-27

Styrelsen för VSS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom försäljning samt uthyrning och service av elverk. Konsultverksamhet inom mätteknik samt arbets och projektledning. Företaget har sitt säte i Timrå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	533	1 379	1 925	2 398
Resultat efter finansiella poster	-73	-326	-134	39
Soliditet (%)	30,8	45,2	56,8	59,1

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	447 712	2 936	<b>500 648</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-115 000		<b>-115 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 936	-2 936	<b>0</b>
Årets resultat			1 461	<b>1 461</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>335 648</b>	<b>1 461</b>	<b>387 109</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 648
årets vinst	1 461
	<b>337 109</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (80 kronor per aktie)	40 000
i ny räkning överföres	297 109
	<b>337 109</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		533 036	1 378 502
Övriga rörelseintäkter		386 095	32 061
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>919 131</b>	<b>1 410 563</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-17 603
Övriga externa kostnader		-286 362	-606 899
Personalkostnader	2	-596 649	-972 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 268	-140 455
Övriga rörelsekostnader		-29 864	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-993 143</b>	<b>-1 737 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-74 012</b>	<b>-326 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		897	1 517
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218	-738
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>679</b>	<b>779</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 333</b>	<b>-326 008</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	388 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 000</b>	<b>388 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 667</b>	<b>62 492</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 206	-59 556
<b>Årets resultat</b>		<b>1 461</b>	<b>2 936</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	327 402
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 081	75 716
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 081</b>	<b>403 118</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	6, 9	611 000	571 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>623 500</b>	<b>583 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>634 581</b>	<b>986 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 704	32 571
Övriga fordringar		173 691	128 456
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 694	17 676
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>433 589</b>	<b>178 703</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 400	120 165
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>206 400</b>	<b>120 165</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>639 989</b>	<b>298 868</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 274 570</b>	<b>1 285 486</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		335 648	447 712
Årets resultat		1 461	2 936
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>337 109</b>	<b>450 648</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>387 109</b>	<b>500 648</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 500	101 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 500</b>	<b>101 500</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	8, 9	611 000	571 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>611 000</b>	<b>571 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 797	23 379
Skatteskulder		25 073	0
Övriga skulder		133 996	57 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 095	31 353
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>269 961</b>	<b>112 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 274 570</b>	<b>1 285 486</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består av elverk. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	651 974	742 746
Försäljningar/utrangeringar	-651 974	-90 772
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>651 974</b>
Ingående avskrivningar	-324 572	-256 973
Försäljningar/utrangeringar	389 764	37 822
Årets avskrivningar	-65 192	-105 421
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-324 572</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>327 402</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	226 096	173 776
Inköp	0	52 320
Försäljningar/utrangeringar	-86 712	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 384</b>	<b>226 096</b>
Ingående avskrivningar	-150 380	-115 346
Försäljningar/utrangeringar	37 153	0
Årets avskrivningar	-15 076	-35 034
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 303</b>	<b>-150 380</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 081</b>	<b>75 716</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	571 000	405 000
Tillkommande fordringar	40 000	166 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>611 000</b>	<b>571 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>611 000</b>	<b>571 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Andra ställda säkerheter	611 000	571 000
	<b>611 000</b>	<b>571 000</b>

**Not 8 Säkerheter, åtaganden m.m. till förmån för styrelseledamot m.fl.**

Företaget har ställt en säkerhet för kapitalförsäkring med direktpension.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Pensionsutfästelse för ledamot	611 000	571 000
	<b>611 000</b>	<b>571 000</b>

**Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga fordringar	611 000	571 000
	<b>611 000</b>	<b>571 000</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	611 000	571 000
	<b>611 000</b>	<b>571 000</b>

**Not 10 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

**Underskrifter**

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Sundsvall

*Peter Magnusson*  
Peter Magnusson

2026-04-27